MY4 AC110/120 (S) Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Omron Automation & Safety MY4 AC110/120 (S) MY4 AC110/120 (S) वतरक MY4 AC110/120 (S) परुवठादार
MY4 AC110/120 (S) कंमत MY4 AC110/120 (S) िच MY4 AC110/120 (S) तमा
MY4 AC110/120 (S) पीडीएफ डेटाशीट MY4 AC110/120 (S) डेटाशीट डाउनलोड करा MY4 AC110/120 (S) डेटाशीट
MY4 AC110/120 (S) टॉक MY4 AC110/120 (S) खरदे  करा Omron Automation & Safety MY4 AC110/120 (S) खरदे
करा
Omron Automation & Safety MY4 AC110/120 (S) Omron Automation & Safety दायक Omron Automation & Safety वतरक
Omron Automation & Safety MY4 AC110/120 (S) Omron Automation and Safety MY4 AC110/120 (S)
Omron Automation & Safety
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक MY4 AC110/120 (S)
नमाता Omron Automation & Safety
वणन RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 120V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 9991 pcs
मा हती प क
हो टजे चालू करा (कमाल) 96 VAC
हो टजे बंद (कमान) 36 VAC
समा ी शैल Plug In
हो टजे ि वच करत आहे 250VAC, 125VDC - Max
मा लका MY
काशन वेळ 20ms
रले कार General Purpose
पकेॅिजंग Bulk
इतर नावे
MY4-AC110/120 (S)
MY4-AC110/120(S)
MY4AC110/120(S)
MY4AC110120S
Z189
कायशील तापमान -55°C ~ 70°C
काय वेळ 20ms
माउं टंग कार Socketable
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
वैिश े -
तपशीलवार वणन General Purpose Relay 4PDT (4 Form C) 120VAC Coil Socketable
संपक रे टंग (चालू) 3A
संपक साम ी Silver (Ag)
संपक फॉम 4PDT (4 Form C)
कोइल हो टजे 120VAC
कोइल कार Non Latching
कोइल तरोध 4.43 kOhms
कोइल पॉवर 1.1 VA
कॉइल करंट 8.4mA
MY4 AC110/120 (S)
भाग मांक: MY4 AC110/120 (S)
नमाता / ँ ड: Omron Automation & Safety
उ पादन वणन RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 120V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 9991 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MY4 AC110/120 (S).pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
MY4 AC110/120 (S) ची वैिश े
MY4 AC110/120 (S).pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
MY4 AC48/50 (S)
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  SUPER MY
टॉकम ये:  9214 pcs
RFQ
MY4 AC200/220
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  5529 pcs
RFQ
MY4 AC12 (S)
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 12V
टॉकम ये:  9924 pcs
RFQ
MY4 AC220/240 (S)
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 240V
टॉकम ये:  8056 pcs
RFQ
MY4 AC48
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  3410 pcs
RFQ
MY4 AC12
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  5573 pcs
RFQ
MY4 AC100/110 (S)
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 110V
टॉकम ये:  8141 pcs
RFQ
MY4 AC100/110
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  6451 pcs
RFQ
MY4 AC6
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT
टॉकम ये:  3349 pcs
RFQ
MY4 AC50
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  4825 pcs
RFQ
MY4 AC24 (S)
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 24V
टॉकम ये:  9420 pcs
RFQ
MY4 AC220/240
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURP W/IND
टॉकम ये:  6209 pcs
RFQ